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DZIAŁKA NA SPRZEDAŻ
pow. działki: 2 684,00 m2,

Gudowo

Cena 320 000 zł

Zapraszam do zapoznania się z ofertą sprzedaży działki budowlanej.

Doskonała oferta!

Na sprzedaż działka budowlana o powierzchni 2684 m2 z planem zagospodarowania przestrzennego i pełnymi
mediami, położona w Gudowie, Drawsku Pomorskim nad jeziorem Lubie zaledwie 80 m od linii brzegu.
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Dzięki swojej dogodnej lokalizacji, ta działka jest doskonałą okazją do zrealizowania Twoich marzeń o własnym
domu i to nad jeziorem.

Wspaniałe widoki na jezioro i piękne, otoczenie sprawiają, że każdy dzień będzie pełen relaksu i wypoczynku.

Specyfika miejscowości sprawia, że istnieje też możliwość budowy inwestycyjnej domków na wynajem, dla
przyszłych turystów.
W tej miejscowości organizowane są spływy kajakowe, co może być zachęta dla turystów.

Cena 320 000 zł

Dodatkowe informacje:

-Powierzchnia Działki 2684m2
-Plan zagospodarowania przestrzennego jest już gotowy, co ułatwi proces budowy.
-Działka posiada pełne media w tym dostęp do wody prądu i kanalizacji.
-Doskonałe połączenie komunikacyjne w centrum miasta Drawsko Pomorskie w tym ścieżki rowerowe.
-W bliskiej odległości znajdują się sklepy i inne udogodnienia.

Jeśli jesteś zainteresowany tą nieruchomością skontaktuj się ze mną.

Nie przegap tej niepowtarzalnej szansy i zainwestuj w swoją przyszłość już dzisiaj!!

Kontaktując się z naszym biurem na miejscu możesz uzyskać informacje odnośnie twojej zdolności kredytowej.

ZAPRASZAM
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Symbol GIN20032 Symbol SWO 422648

Rodzaj nieruchomości DZIAŁKA Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Nieruchomość dostępna
od

25.03.2024

Cena 320 000, 00 PLN Cena za m2 119, 23 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKI
E

Miejscowość Gudowo Położenie działki TEREN PŁASKI

Powierzchnia działki 2 684, 00 m2 Kształt działki KWADRAT

Rodzaj działki BUDOWLANA Rodzaj nawierzchni ASFALTOWA / KOSTKA

Energia elektryczna Najbliższy las w pobliżu

Najbliższa rzeka w pobliżu Najbliższe jezioro w pobliżu

Najbliższy sklep w pobliżu Najbliższa marina w pobliżu

Komunikacja miejska w pobliżu Najbliższa apteka w pobliżu

Nr Licencji 28406 Najbliższy plac zabaw w pobliżu

https://www.wysokinska.pl/pop_waluty.php?cena=320000&width=230
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Więcej ofert na stronie www.wysokinska.pl


